
Nadlesnictwo Jarosław, Koniaczów 1l, 37-500 Jarosław
Tel.:+48166236240, fax: +48166236241, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl    www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Jarosław
Koniaczów, dnia 29.12.2020           

Zn.spr.: ZG.270.1.11.2020

Informacja z otwarcia ofert

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na:

„Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Jarosław w roku 2021”

       

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający- 

Nadleśnictwo Jarosław,  Koniaczów 1L, 37-500 Jarosław – przekazuje informacje z 

otwarcia ofert.

1.  Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Pakiet nr 1 – 397 117,54 zł brutto

Pakiet nr 2 – 701 205,80 zł brutto

Pakiet nr 3 – 227 554,20 zł brutto

mailto:jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl


-2-

2.  Zestawienie ofert złożonych w terminie.

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Nr 

pakietu
Cena oferty 
brutto (zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji Warunki płatności

1.

SOBOLEX Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością
Spółka komandytowa

Piaski 16, 37-550 
Radymno

2 706 734,95 do 
31.12.2021

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej

2.
MAT-FOREST Usługi 
Leśne Mateusz Magryś

37-544 Zapałów, 
Ryszkowa Wola 10

3 243 258,14 do 
31.12.2021

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

3.

Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych

Iskrzycki Stanisław 
Korzenica 96B
37-543 Laszki

Usługi Leśne GDH – 
Dariusz Graczyk

RAF-DREW Rafał 
Graczyk

2 690 718,16 do 
31.12.2021

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

Zakład Usług Leśnych
Iskrzycki Stanisław 

Korzenica 96B
37-543 Laszki

1 402 936,52 do 
31.12.2021

Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury

3.

.

Z poważaniem
Tadeusz Ogonowski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2020-12-29T11:51:57+0000
	Tadeusz Ogonowski




